
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КРУТОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

662225, Красноярский край, Назаровский район, п. Красная Сопка, ул. Центральная 1, 
Телефон: (8-39-155) 95-3-06,     

Email: krutoyar@mail.ru 
 

 
 
                                                     ПРИКАЗ 
 
23.03.2023  г.                       п. Красная Сопка                                     № 18 
 
 
Об утверждении Положения  
 
 
 
  В соответствии с Федеральным законом  Федеральным законом «Об 
образовании в РФ» № 273-ФЗ от 29.12.2012г.,  Уставом муниципального 
бюджетного образовательного учреждения МБОУ «Крутоярская СОШ», 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить Положение о ведении и проверке рабочих тетрадей 
обучающихся  (Приложение). 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 
 
Директор школы                                                                   П.Н. Чупаченко 
 

                                                                                                                                
 
 

Передан через Диадок 30.03.2023 07:26 GMT+03:00
6aab052b-cedf-42f6-8748-f56f47c11149

 Страница 1 из 2



Идентификатор документа 6aab052b-cedf-42f6-8748-f56f47c11149

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"КРУТОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
Чупаченко Павел Николаевич, ДИРЕКТОР

24D7443AA62ACB696B5BB7240842BF91D
3C41FC2
с 07.02.2022 06:25 по 07.05.2023 06:25
GMT+03:00

30.03.2023 07:26 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Подписи получателя:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"КРУТОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
Чупаченко Павел Николаевич, ДИРЕКТОР

24D7443AA62ACB696B5BB7240842BF91D
3C41FC2
с 07.02.2022 06:25 по 07.05.2023 06:25
GMT+03:00

30.03.2023 07:27 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 2 из 2


